[image: ]________________________________________________
PORTARIA Nº 01, DE 02 DE JANEIRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SERVIDOR QUE MENCIONA, DO CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DE SECRETÁRIO GERAL ADMINISTRATIVO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Tesouro Estado de Mato Grosso, Ricardo Vinicius Silva Costa, no uso de suas atribuições legais e na forma da lei, considerando o Art. 240 do Regimento Interno desta casa de Leis.

RESOLVE:
[bookmark: _GoBack]             Art. 1º Fica Nomeado ao cargo em comissão de SECRETÁRIO GERAL ADMINISTRATIVO, contido na Resolução 004 de 07 de março de 2023, o senhor FERNANDO COLLOR DOS SANTOS OLIVEIRA.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua Assinatura, revogada as disposições em contrário.
REGISTRA-SE
PUBLICA-SE
CUMPRA-SE
Gabinete do Presidente do Poder Legislativo Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL DE TESOURO – MT
RICARDO VINICIUS SILVA COSTA
PRESIDENTE

[image: ]
image1.png

image2.png
[CAMARA MUNICIPAL PODER LEGISLATIVO
DE TESOURO/MT, | Run Mato Gross, 03— Centro

CEP- 78775000

image3.png
‘Horirio de Atendimento Canais de Atendimento

Segunda a Sexta (66) 3435-1233

07:00 s 11:00 das 13:00 a5 17:00 camara@samaradetesouro.com.br
Wwww.camaradetesouro.com br